INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

Gasto por Categoria Programatica

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

18

 JOVENES

¥

MAULIPAS

Concepto

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2

Aprobado Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades

Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcidn publica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién
jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno

Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y
municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

880,993 880,993

- 880,993 880,993
14,588,103 426,269 15,014,372
= 426,269 426,269

14,588,103

14,588,103

262,600

262,600
8,559,776
426,268

8,133,508

162,100

162,100
8,518,163
426,268

8,091,895

618,393

618,393
6,454,596
1

6,454,595

Total del Gasto

14,588,103 1,307,262 15,895,365

8,822,376

8,680,263

7,072,989

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fmanqeros y sus Notas, SO

ER
ECTOR DE: INFORMACI‘N P MEDIOS ELECTRO

ITICOS

azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ldel



